
 

1 
 

 

REFERENCIA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO EXTRAORDINARIA 2022 

PROCEDIMIENTO BASES Y PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO DE PERSONAL LABORAL 

ASUNTO 

2 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, 1 PLAZA DE OFICIAL 
MANTENIMIENTO, 1 PLAZA DE OPERARIO/A, 2 PLAZAS DE 
CONTROLADOR/A DE APARCAMIENTO Y 2 PLAZAS DE CONDUCTOR/A 
GRUISTA  

DIRECCIÓN DE LA EMPRESA PROVISE BENAMIEL SLU 

 

 

Dada cuenta de las Bases selectivas redactadas para la provisión en propiedad de las plazas 
incluidas en la Oferta de Empleo Público de estabilización extraordinaria, por el sistema 
selectivo de concurso, publicada en BOPMA Nº103, de fecha 31/05/2022, en el BOPMA el 

18/11/2022 y en el BOE el 28/12/22. Visto que el plazo de presentación de solicitudes 
terminó el 27 de enero de 2023.  

RESUELVO: 

Aprobar la lista provisional admitidos/as y excluidos/as, una vez finalizado el plazo de 
presentación de las solicitudes, que se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Málaga así como en el Tablón de Anuncios de la sede social de la empresa, Plaza de 
Benamaina Local 4, 29631 Arroyo de la Miel, Benalmádena (Málaga) y en la página Web de 
Provise Benamiel https://provise.eu/index.php/tablon-de-anuncios/. Se comunica a los 
aspirantes que disponen de 10 días hábiles a partir del día siguiente de la publicación del 
presente listado en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga. 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A SÍ/NO 

CHAVES PARDAVILA RICARDO ****3290D SÍ 

MÁRQUEZ CAMPOY MANUELA ****0083K SÍ 

ESCUDERO TORRES MARÍA ANGUSTIAS ****7576G SÍ 

ROMÁN GARCÍA PATRICIA ****1356K SÍ 

SÁNCHEZ ZAFRA CRISTINA ****3686V SÍ 

    OFICIAL MANTENIMIENTO 

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A SÍ/NO 

ALCARÁZ SOLDADO JOSÉ RAFAEL ****2048H SÍ 

    OPERARIO/A 

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A SÍ/NO 

NICOLÁS HERNÁNDEZ ANTONIO JAVIER ****0183L SÍ 

https://provise.eu/index.php/tablon-de-anuncios/


 

2 
 

    CONTROLADOR/A APARCAMIENTO  

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A SÍ/NO 

MEDINA CUÉLLAR MARÍA JOSÉ ****5054Z SÍ 

MATEOS QUEZADA CLAUDIA ****6480D SÍ 

ROBLES ALCALDE MARÍA CARMEN ****8019H SÍ 

SUÁNEZ ROJAS VICTOR MANUEL ****2170W SÍ 

ROMÁN GARCÍA PATRICIA ****1356K SÍ 

VARELA LUQUE EULOGIO ****7877H SÍ 

    CONDUCTOR GRUISTA 

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO SÍ/NO 

FERNÁNDEZ ORTEA ALBERTO ****4038C SÍ 

HEREDIA POSADAS ALEJANDRO ****0455R SÍ 

 

 

Lo firma y manda el Gerente de la sociedad D. Francisco Artacho Fernandez, en virtud de sus 

funciones de Gerente de la Sociedad conforme al artículo 25 de los Estatutos Sociales y por  

Delegación expresa del Consejo de Administración de 24/5/22 para la ejecución de todo lo 

relacionado con la presente OEP de estabilización extraordinaria. 


		2023-01-31T09:48:47+0100
	ARTACHO FERNANDEZ FRANCISCO - 24886504K




